АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2024

	                                         №
	                 42

	д. Чуваши

О внесении изменений  в постановление администрации Чувашевского сельского поселения от 10.12.2021 № 45 «О создании штаба оповещения, пункта сбора муниципального образования и обеспечения мобилизационных мероприятий на территории
Чувашевского сельского поселения

В связи с изменением кадрового состава администрация Чувашевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в список личного состава штаба оповещения и пункта сбора, утвержденный постановлением администрации Чувашевского сельского поселения от 10.12.2021 № 45 «О создании штаба оповещения, пункта сбора муниципального образования и обеспечения мобилизационных мероприятий на территории Чувашевского сельского поселения», утвердив список в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального подписания.

	Глава
Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области   А.Н. Смертина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Чувашевского сельского поселения
от  18.07.2024 № 42

СПИСОК
личного состава штаба оповещения и пункта сбора

	УПРАВЛЕНИЕ

	Начальник ШО и ПС МО
	СМЕРТИНА Анжела Николаевна – глава администрации Чувашевского сельского поселения

	Заместитель начальника ШО и ПС МО
	 ЭСАУЛОВА Елена Владимировна– заместитель главы администрации Чувашевского сельского поселения

	Фельдшер
	Золотарёв Алексей Валерьевич  – заведующий Чувашевским ФАП

	Группа розыска
	МИНЕЕВ Андрей Сергеевич –  участковый уполномоченный полиции

	ОТДЕЛЕНИЕ ОПОВЕЩЕНИЯ

	Начальник отделения
	ВАХРУШЕВА Оксана Владимировна – специалист по осуществлению первичного воинского учета администрации Чувашевского сельского поселения

	Посыльные
	Работники Чувашевского дома культуры:
АКУЛОВА Наталья Николаевна
ДРЕСВЯННИКОВА Татьяна Васильевна
ЛОБОВА Любовь Алексеевна

	ОТДЕЛЕНИЕ ФОРМИРОВАНИЯ И ОТПРАВКИ ГПЗ И ТЕХНИКИ

	Начальник отделения
	ЛОБОВА Ксения Андреевна – главный бухгалтер администрации Чувашевского сельского поселения

	Технический работник ( по комплектованию команд)
	КУЗЬМИН Виталий Олегович – слесарь по ремонту оборудования ООО «Гарант»

	Технический работник ( по технике)
	ОГОРОДНИКОВ Владимир Геннадьевич – механик МТП ООО «Агрофирма «Чуваши»

	Сопровождающий
	ВОЙТЕХ Евгений Григорьевич – слесарь по ремонту оборудования ООО «Гарант»

	Сопровождающий
	СМЕРТИН Николай Олегович –  мастер участка  ООО «Гарант»